泗县省示范合作社省示范家庭农场监测结果公示
根据《安徽省农业农村厅关于开展省农民合作社示范社省示范家庭农场监测工作的通知》（皖农合函〔2024〕146号）文件要求，泗农业农村局对辖区内19家省级示范社、32家省级示范家庭农场开展了监测工作。通过监测审核、县农业农村局会同县直相关部门会商，一致认为：泗县伟达农机服务专业合作社等18家农民合作社与泗县泗县正宇家庭农场等24家庭农场生产经营正常、财务管理规范、经济实力较强、服务成效明显、社会声誉良好，符合省农民合作社示范社示范家庭农场监测标准，泗县惠博农机服务专业合作社1家合作社、泗县绿泉种植家庭农场等8家家庭农场监测不合格。省级示范监测合格、不合格，省级家庭农场监测合格、不合格（名单附后）。
现予以公示，公示期5个工作日，时间为2024年5月9日至5月16日。公示期间如有异议，请向泗县农业农村局反映。
电话：0557-7015197

附件1：泗县农民合作社示范社监测合格名单
2: 泗县农民合作社示范社监测不合格名单
3：泗县省示范家庭农场监测合格名单

4：泗县省示范家庭农场监测不合格名单
泗县农业农村局
2024年4月29日

附件1：
泗县农民合作社示范社监测合格名单
泗县伟达农机服务专业合作社
泗县龙湖农机专业合作社
泗县高明红薯种植专业合作社
泗县曙光果树种植专业合作社
泗县端运农机服务专业合作社
泗县惠民养殖专业合作社
泗县晟鸿种植农民专业合作社
泗县碧云天农业循环经济专业合作社
泗县茂繁脱毒山芋专业合作社
泗县清水沟葡萄种植专业合作社
泗县锦丰农业种植专业合作社
泗县真诚农机专业合作社
泗县樊集沱河庆海水产养殖专业合作社
泗县大刚无籽西瓜专业合作社
安徽省泗县隆平瑞丰种植专业合作社
泗县广军农业服务专业合作社
安徽省泗县碧云天农业循环经济专业合作社
泗县慧佳养殖专业合作社

附件2:
泗县农民合作社示范社监测不合格名单
泗县惠博农机服务专业合作社

附件3：
泗县省示范家庭农场监测合格名单
泗县正宇家庭农场
泗县小宋果树种植家庭农场
泗县周莉家庭农场
泗县鸿旺种植家庭农场
泗县永沁种植家庭农场
泗县墩集尹永邦草莓种植家庭农场
泗县大路口飘香果种植家庭农场
泗县一亩三分地种植家庭农场
泗县智远养殖家庭农场
泗县丁湖鑫磊种植家庭农场
泗县国刚家庭农场
泗县惠民养殖家庭农场
泗县五彩田园家庭农场
泗县锦东种植家庭农场
泗县玉飞种植家庭农场
泗县隆平瑞丰种植家庭农场
泗县胜昊家庭农场
泗县杨礼梅养殖家庭农场
泗县金大地养殖家庭农场
泗县新联养殖家庭农场
泗县赵平家庭农场
泗县茂繁家庭农场
泗县印象泗州家庭农场
泗县慧佳家庭农场

附件4：
泗县省示范家庭农场监测不合格名单

泗县绿泉种植家庭农场
泗县慧川种植家庭农场
泗县冠军种植家庭农场
泗县绿洲种植家庭农场
泗县新河园林家庭农场
泗县辉煌家庭农场
泗县永辉家庭农场
泗县宋万年养殖家庭农场
[bookmark: _GoBack]